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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U18 06.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 2.308
100m 33 Rolf, Luisa 2007 GER 14,85 (+0,2) 415
800m 33 Rolf, Luisa 2007 GER ab.
Weitsprung 32 Sczyrba, Ida 2008 GER 4,95 (+0,4) 543
Weitsprung 33 Rolf, Luisa 2007 GER 4,80 (+0,9) 527
Weitsprung 34 Wagner, Mina 2008 GER 4,18 (+0,3) (457)
Kugelstoß 34 Wagner, Mina 2008 GER 8,74 421
Kugelstoß 33 Rolf, Luisa 2007 GER 8,30 402

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 06.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 4.825
100m 40 von Lippa, Anton 2010 GER 12,51 (+0,2) 540
100m 38 Ingert, Thomas 2010 GER 14,94 (+0,2) 347
800m 37 Deppe, Ben 2009 GER 2:27,09 483
800m 38 Ingert, Thomas 2010 GER 2:48,45 376
4x100m LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 GER 54,47 888
1: 38, Ingert Thomas (2010) 2: 37, Deppe Ben (2009)
3: 40, von Lippa Anton (2010) 4: 39, Kahmann Max Carlo (2009)

Weitsprung 37 Deppe, Ben 2009 GER 5,79 (+0,3) 573
Weitsprung 40 von Lippa, Anton 2010 GER 5,18 (-0,1) 514
Weitsprung 38 Ingert, Thomas 2010 GER 4,21 (+0,2) (411)
Weitsprung 36 Bannat, Bryan 2009 GER ab.
Kugelstoß 37 Deppe, Ben 2009 GER 13,08 592
Kugelstoß 40 von Lippa, Anton 2010 GER 11,04 512
Kugelstoß 39 Kahmann, Max Carlo 2009 GER ab.

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 06.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 6.734
100m 26 Chernysheva, Uliana 2010 UKR 14,11 (+0,2) 469
100m 27 Erdmann, Jule 2010 GER 14,45 (+0,2) 444
100m 31 Tünte, Lena 2010 GER 14,65 (+0,2) (429)
100m 28 Hueber, Hannah 2010 GER 14,95 (+0,2) (408)
800m 27 Erdmann, Jule 2010 GER 2:34,92 485
800m 29 Rachwitz, Luisa 2010 GER 2:46,92 428
80m Hürden 31 Tünte, Lena 2010 GER 14,84 () 433
80m Hürden 26 Chernysheva, Uliana 2010 UKR 16,23 () 374
4x100m LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 GER 61,71 754
1: 31, Tünte Lena (2010) 2: 29, Rachwitz Luisa (2010)
3: 30, Sczyrba Lia (2010) 4: 28, Hueber Hannah (2010)

Weitsprung 30 Sczyrba, Lia 2010 GER 4,50 (+0,4) 494
Weitsprung 26 Chernysheva, Uliana 2010 UKR 4,40 (+0,2) 482
Weitsprung 28 Hueber, Hannah 2010 GER 4,03 (+0,2) (439)
Hochsprung 29 Rachwitz, Luisa 2010 GER 1,38 432
Hochsprung 26 Chernysheva, Uliana 2010 UKR 1,32 394
Kugelstoß 30 Sczyrba, Lia 2010 GER 6,73 330
Kugelstoß 31 Tünte, Lena 2010 GER 6,68 328
Speerwurf 29 Rachwitz, Luisa 2010 GER 25,06 452
Speerwurf 30 Sczyrba, Lia 2010 GER 23,31 435
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 06.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 2.999
75m 5 Sanne, Lennart 2011 GER 11,12 398
75m 2 Butenkemper, Tamino 2011 GER 11,30 382
75m 4 Junker, Jannik 2012 GER 12,78 (266)
Weitsprung 2 Butenkemper, Tamino 2011 GER 3,90 376
Weitsprung 1 Bornhöft, Erik 2012 GER 3,88 374
Weitsprung 3 Deppe, Mats 2012 GER 3,86 (371)
Weitsprung 4 Junker, Jannik 2012 GER 3,39 (315)
Ballwurf 2 Butenkemper, Tamino 2011 GER 41,00 360
Ballwurf 3 Deppe, Mats 2012 GER 39,00 347
Ballwurf 1 Bornhöft, Erik 2012 GER 28,00 (270)
Ballwurf 5 Sanne, Lennart 2011 GER 24,50 (243)
4x75m LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 GER 45,24 762
1: 4, Junker Jannik (2012) 2: 5, Sanne Lennart (2011)
3: 3, Deppe Mats (2012) 4: 1, Bornhöft Erik (2012)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 06.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 5.578
75m 14 Voß, Sophia 2012 GER 10,99 428
75m 11 Große-Heilmann,

Hannah
2011 GER 12,26 321

75m 10 Friedlein, Amélie Lakisha 2012 GER ab.
800m 9 Eick, Marlene 2011 GER 2:59,87 374
800m 7 Bethlehem, Anneke 2012 GER 3:06,86 349
800m 15 Voß, Maja 2012 GER ab.
60m Hürden 12 Jung, Dana 2012 GER 11,47 457
60m Hürden 9 Eick, Marlene 2011 GER 14,54 295
Hochsprung 12 Jung, Dana 2012 GER 1,39 438
Hochsprung 8 Blumenfeld, Carla Faye 2011 GER 1,36 419
Weitsprung 12 Jung, Dana 2012 GER 4,39 481
Weitsprung 8 Blumenfeld, Carla Faye 2011 GER 4,05 441
Weitsprung 14 Voß, Sophia 2012 GER 4,00 (435)
Weitsprung 11 Große-Heilmann,

Hannah
2011 GER 3,40 (360)

Ballwurf 11 Große-Heilmann,
Hannah

2011 GER 27,50 368

Ballwurf 7 Bethlehem, Anneke 2012 GER 24,50 340
4x75m LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 GER 43,73 867
1: 7, Bethlehem Anneke (2012) 2: 9, Eick Marlene (2011)
3: 14, Voß Sophia (2012) 4: 8, Blumenfeld Carla Faye (2011)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 06.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 4.315
50m 19 Hasenpusch, Winifred 2013 GER 8,32 357
50m 20 Oldenburg, Pauline 2013 GER 8,43 345
50m 21 Rohwer, Elisabeth 2013 GER 8,54 (334)
50m 22 Erl, Charlotte 2013 GER 8,64 (324)
800m 20 Oldenburg, Pauline 2013 GER 3:05,12 355
800m 18 Butenkemper, Ophelia 2013 GER 3:07,59 346



Gütersloher Team--Durchgang und U12-Förderwettkampf
Gütersloh, LAZ Nord, 06. - 07.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.09.2024 08:53:39 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für FLVW Kreis Gütersloh Seite 3 von 9

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 06.09.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 - Fortsetzung 4.315
800m 24 Brand, Frida 2013 GER 3:40,92 (246)
800m 25 Schöning, Emma 2013 GER 3:52,82 (218)
4x50m LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 1 GER 31,79 800
1: 20, Oldenburg Pauline (2013) 2: 19, Hasenpusch Winifred (2013)
3: 18, Butenkemper Ophelia (2013) 4: 17, Butenkemper Josephine (2013)

4x50m LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 2 GER 33,46 (705)
1: 24, Brand Frida (2013) 2: 25, Schöning Emma (2013)
3: 22, Erl Charlotte (2013) 4: 21, Rohwer Elisabeth (2013)

Hochsprung 17 Butenkemper, Josephine 2013 GER 1,21 322
Hochsprung 18 Butenkemper, Ophelia 2013 GER 1,18 302
Hochsprung 23 Tviehaus, Hanna 2014 GER 1,12 (261)
Weitsprung 22 Erl, Charlotte 2013 GER 3,73 402
Weitsprung 19 Hasenpusch, Winifred 2013 GER 3,71 400
Weitsprung 23 Tviehaus, Hanna 2014 GER 3,42 (363)
Schlagballwurf 17 Butenkemper, Josephine 2013 GER 26,50 357
Schlagballwurf 21 Rohwer, Elisabeth 2013 GER 24,00 329
Schlagballwurf 25 Schöning, Emma 2013 GER 23,00 (317)
Schlagballwurf 24 Brand, Frida 2013 GER 16,00 (226)
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 17:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Rolf Luisa 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 14,85 415

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 20:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

33 Rolf Luisa 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 ab.
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:13,18

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 3 06.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 32 Sczyrba Ida 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 4,95 +0,4 PB/543
x 4,95 x 4,50

+0,4 +0,2
2 33 Rolf Luisa 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 4,80 +0,9 PB/527

3,67 4,80 x 4,38
+0,4 +0,9 +0,8

3 34 Wagner Mina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 4,18 +0,3 457
3,93 4,00 4,18 4,10
+0,5 +0,5 +0,3 +0,2

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 33 34 32

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 3 06.09.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 34 Wagner Mina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 8,74 PB/421
8,65 8,59 8,74 8,59

2 33 Rolf Luisa 2007 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU18 8,30 PB/402
7,44 8,30 7,75 8,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 34 33

100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 17:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 von Lippa Anton 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 12,51 540
2 38 Ingert Thomas 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 14,94 347

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 20:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 37 Deppe Ben 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 2:27,09 SB/483
2 38 Ingert Thomas 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 2:48,45 PB/376

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:13,18
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4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 19:45
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 54,47 888
1: 38, Ingert Thomas (2010) 2: 37, Deppe Ben (2009)
3: 40, von Lippa Anton (2010) 4: 39, Kahmann Max Carlo (2009)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 06.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Deppe Ben 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 5,79 +0,3 573
5,55 5,58 5,73 5,79
+0,5 +0,3 +0,5 +0,3

2 40 von Lippa Anton 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 5,18 -0,1 514
5,03 4,98 5,06 5,18
+0,8 +0,4 +0,4 -0,1

3 38 Ingert Thomas 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 4,21 +0,2 PB/411
4,21 4,03 4,18 4,21
+0,6 +0,3 +1,0 +0,2

36 Bannat Bryan 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 36 38 40 37

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 06.09.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 37 Deppe Ben 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 13,08 PB/592
11,48 12,75 13,08 11,83

2 40 von Lippa Anton 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 11,04 PB/512
9,68 10,50 11,04 10,18

39 Kahmann Max Carlo 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU16 ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 37 40 39

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 17:45
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 26 Chernysheva Uliana 2010 UKR LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 14,11 469
2 27 Erdmann Jule 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 14,45 444
3 31 Tünte Lena 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 14,65 429
4 28 Hueber Hannah 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 14,95 PB/408

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 20:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Erdmann Jule 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 2:34,92 PB/485
2 29 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 2:46,92 PB/428

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:13,18



Gütersloher Team--Durchgang und U12-Förderwettkampf
Gütersloh, LAZ Nord, 06. - 07.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.09.2024 08:53:39 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für FLVW Kreis Gütersloh Seite 6 von 9

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 06.09.2024 / 16:15
DMM Gruppe 2 Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Tünte Lena 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 14,84 433
2 26 Chernysheva Uliana 2010 UKR LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 16,23 374

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 19:45
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 61,71 754
1: 31, Tünte Lena (2010) 2: 29, Rachwitz Luisa (2010)
3: 30, Sczyrba Lia (2010) 4: 28, Hueber Hannah (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 06.09.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1 29 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 1,38 432
- - O O O XO XXO XXX

2 26 Chernysheva Uliana 2010 UKR LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 1,32 PB/394
XO XO O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 06.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 30 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 4,50 +0,4 494
4,42 4,48 4,23 4,50
+0,2 +0,7 +0,2 +0,4

2 26 Chernysheva Uliana 2010 UKR LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 4,40 +0,2 482
x x 4,40 x

+0,2
3 28 Hueber Hannah 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 4,03 +0,2 439

x x x 4,03
+0,2

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 28 26 30

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 06.09.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 30 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 6,73 330
5,91 5,03 6,73 5,84

2 31 Tünte Lena 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 6,68 PB/328
6,01 x 6,11 6,68

Startreihenfolge 1 2
Finale 31 30

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 06.09.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 29 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 25,06 PB/452
20,11 23,67 23,17 25,06

2 30 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU16 23,31 435
19,49 21,59 22,23 23,31

Startreihenfolge 1 2
Finale 29 30
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75m, Männliche Jugend U14 06.09.2024 / 18:45
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Sanne Lennart 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 11,12 PB/398
2 2 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 11,30 PB/382
3 4 Junker Jannik 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 12,78 266

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 19:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 45,24 762
1: 4, Junker Jannik (2012) 2: 5, Sanne Lennart (2011)
3: 3, Deppe Mats (2012) 4: 1, Bornhöft Erik (2012)

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 06.09.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 3,90 376
x 3,90 x 3,80

2 1 Bornhöft Erik 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 3,88 374
3,63 3,68 3,88 x

3 3 Deppe Mats 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 3,86 371
x 3,69 3,86 3,64

4 4 Junker Jannik 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 3,39 315
x x x 3,39

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2 3 4 1

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 06.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 41,00 PB/360
40,00 39,50 41,00 38,00

2 3 Deppe Mats 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 39,00 PB/347
29,50 30,00 30,50 39,00

3 1 Bornhöft Erik 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 28,00 PB/270
27,00 25,50 15,00 28,00

4 5 Sanne Lennart 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 MJU14 24,50 243
19,50 24,50 24,50 23,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 3 5 2 1

75m, Weibliche Jugend U14 06.09.2024 / 18:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 14 Voß Sophia 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 10,99 PB/428
2 11 Große-Heilmann Hannah 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 12,26 321

10 Friedlein Amélie Lakisha 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 ab.

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 20:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Eick Marlene 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 2:59,87 374
2 7 Bethlehem Anneke 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 3:06,86 349

15 Voß Maja 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 ab.
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Zwischenzeiten - Finallauf
400m 25,59

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 06.09.2024 / 16:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 12 Jung Dana 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 11,47 457
2 9 Eick Marlene 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 14,54 295

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 19:30
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 43,73 867
1: 7, Bethlehem Anneke (2012) 2: 9, Eick Marlene (2011)
3: 14, Voß Sophia (2012) 4: 8, Blumenfeld Carla Faye (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.09.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 12 Jung Dana 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 1,39 PB/438
- - O - O O O XXO XO XO XXX

2 8 Blumenfeld Carla Faye 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 1,36 PB/419
- - O O O O O XXO XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.09.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 12 Jung Dana 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 4,39 481
4,26 4,20 4,36 4,39

2 8 Blumenfeld Carla Faye 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 4,05 441
3,98 3,98 4,05 3,92

3 14 Voß Sophia 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 4,00 PB/435
3,61 3,90 3,82 4,00

4 11 Große-Heilmann Hannah 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 3,40 360
3,10 3,38 3,35 3,40

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 14 8 12 11

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 06.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 11 Große-Heilmann Hannah 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 27,50 PB/368
25,50 25,00 26,00 27,50

2 7 Bethlehem Anneke 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 WJU14 24,50 PB/340
21,00 22,00 18,00 24,50

Startreihenfolge 1 2
Finale 11 7

50m, Weibliche Kinder U12 06.09.2024 / 16:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Hasenpusch Winifred 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 8,32 357
2 20 Oldenburg Pauline 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 8,43 345
3 21 Rohwer Elisabeth 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 8,54 334
4 22 Erl Charlotte 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 8,64 324
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800m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.09.2024 / 20:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 20 Oldenburg Pauline 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 3:05,12 355
2 18 Butenkemper Ophelia 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 3:07,59 346
3 24 Brand Frida 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 3:40,92 246
4 25 Schöning Emma 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 3:52,82 218

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 25,59

4x50m, Weibliche Kinder U12 06.09.2024 / 19:15
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 1 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 31,79 800
1: 20, Oldenburg Pauline (2013) 2: 19, Hasenpusch Winifred (2013)
3: 18, Butenkemper Ophelia (2013) 4: 17, Butenkemper Josephine (2013)

2 LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 2 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 33,46 705
1: 24, Brand Frida (2013) 2: 25, Schöning Emma (2013)
3: 22, Erl Charlotte (2013) 4: 21, Rohwer Elisabeth (2013)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 17 Butenkemper Josephine 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 1,21 322
O O O O O O XXX

2 18 Butenkemper Ophelia 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 1,18 302
O O O O XO XXX

3 23 Tviehaus Hanna 2014 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 1,12 261
O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 22 Erl Charlotte 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 3,73 402
3,72 3,69 3,73 3,64

2 19 Hasenpusch Winifred 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 3,71 400
3,59 x x 3,71

3 23 Tviehaus Hanna 2014 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 3,42 363
3,33 3,35 2,93 3,42

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 23 22 19

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 06.09.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 17 Butenkemper Josephine 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 26,50 357
26,50 20,50 21,50 23,00

2 21 Rohwer Elisabeth 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 24,00 PB/329
24,00 21,50 21,00 23,50

3 25 Schöning Emma 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 23,00 317
23,00 20,50 18,50 23,00

4 24 Brand Frida 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 16,00 PB/226
12,00 16,00 11,50 14,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 21 17 25 24
Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


